
Rekonstrukce SCZT pára x HV 

oblast ul. Solniční, Besední, Veselá, Opletalova 

 

                                                 Stránka 1 z 2  

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo 
uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

ve znění pozdějších předpisů 
  
 

 číslo původní Smlouvy o dílo dle objednatele: O/19/723 

 číslo původní Smlouvy o dílo dle zhotovitele: 3 02 20 

 

 

I. SMLUVNÍ STRANY 

1. Objednatel: Teplárny Brno, a.s., Okružní 25, 638 00 Brno – Lesná 

 Společnost zapsaná v OR vedeném KS v Brně, oddíl B, vložka 786 

 IČ: 46347534 DIČ: CZ46347534 

 Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.  

 Číslo účtu: 32606621/0100 

 Zastoupená: RNDr. Jiřím Hermanem, Ph.D., předsedou představenstva 

  Janem Šmídkem, místopředsedou představenstva 

 Kontaktní osoby: 

 ve věcech obchodních: xxx 

 ve věcech technických: xxx 

 

2. Zhotovitel: Rozvody tepla, spol. s r.o., Životského 4453/15, 618 00 Brno 

 Společnost zapsaná v OR vedeném KS v Brně, oddíl C, vložka 38632 

 IČ: 26231433 DIČ: CZ26231433 

 Bankovní spojení: UniCredit Bank 

 Číslo účtu: 1002131762/2700 

 Zastoupená: Petrem Hadamem, prokuristou 

 Kontaktní osoby: 

 ve věcech smluvních: xxx 

 ve věcech technických: xxx 

 Telefon: xxx 

 E-mail: xxx 

 

 

II. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1. Na základě Smlouvy o dílo č. 0/19/723 uzavřené dne 6. 1. 2020 (dále jen „Smlouva“) se zhotovitel 

zavázal pro objednatele zhotovit dílo „Rekonstrukce SCZT pára x HV - oblast ul. Solniční, 

Besední, Veselá, Opletalova“. 

2. Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 3 z důvodu objektivních příčin, vyvolaných při realizaci 

díla, vedoucích ke vzniku víceprací a méněprací, které nebyly součástí rozsahu předmětu díla. 

 

III. ZMĚNA SMLOUVY 

1. Na základě shora uvedeného se předmět smlouvy:  

- doplňuje o vícepráce, zahrnující provedení stavebních a technologických opatření, a dále 

- ponižuje o méněpráce, zahrnující provedení stavebních a technologických opatření  

a to v rozsahu specifikovaném ve Změnovém listě č. 3. 

 

 



Rekonstrukce SCZT pára x HV 

oblast ul. Solniční, Besední, Veselá, Opletalova 

 

                                                 Stránka 2 z 2  

2. S ohledem na změnu předmětu smlouvy, jak je uvedeno v čl. III. odst. 1 tohoto Dodatku č. 3, 

dochází ke změně výše ceny předmětu díla uvedené v čl. III. odst. 1. smlouvy, kdy z důvodu 

víceprací a méněprací se celková cena díla navyšuje o částku  1,413.593,12 Kč bez DPH.  

Původní celková cena díla dle smlouvy o dílo bez DPH 34,789.100,00 Kč 

Cena díla dle Dodatku č. 1 bez DPH 35,217.325,00 Kč 

Cena díla dle Dodatku č. 2 bez DPH 35,420.271,19 Kč 

Navýšení ceny díla dle Dodatku č. 3 bez DPH + 1,626.517,46 Kč 

Ponížení ceny díla dle Dodatku č. 3 bez DPH - 212.924,34 Kč 

Nová cena dle dodatku číslo 3 bez DPH 36.833.864,31 Kč 

(slovy: třicetšestmilionůosmsettřicettřitisícosmsetšedesátčtyři korun českých a třicet jedna haléřů) 

 

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

zveřejnění v Registru smluv. 

2. Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomy povinnosti společnosti Teplárny Brno, a.s. 

uveřejňovat uzavřené smlouvy a jejich dodatky v Registru smluv v souladu se zákonem 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv a zákonem č. 106/1991 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, a to nejpozději do 30 dnů ode dne uzavření dodatku. Pokud mají obě smluvní strany 

povinnost uveřejnit tento dodatek v Registru smluv, smluvní strany se dohodly, že tento dodatek 

do Registru smluv vloží Teplárny Brno, a.s. Za uveřejnění dodatku si nebudou smluvní strany nic 

platit ani nahrazovat či poskytovat. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že platnost tohoto 

ujednání zůstává zachována i v případě zániku nebo neplatnosti smlouvy ve znění dodatku. 

3. Dodatek č. 3 je sepsán ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží jedno 

a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení. 

4. Všechny ostatní články a odstavce smlouvy o dílo, které nejsou přímo dotčeny tímto Dodatkem 

č. 3, zůstávají beze změn nadále v platnosti. 

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 3 řádně přečetly, jeho obsahu beze zbytku 

rozumí, souhlasí s ním a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

Příloha: - Změnový list č. 3 
 

V Brně dne:  

 

Za objednatele:      Za zhotovitele:  

 

 

 

 

……………………………     ……………………………… 

RNDr. Jiří Herman, Ph.D.     Petr Hadam 

předseda představenstva     prokurista 

 

 

 

 

……………………………… 

Jan Šmídek 

místopředseda představenstva 


